



National Water Development Agency

Ministry of Jal Shakti, Govt. of India
(Department of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation)

**Add: 18-20, Community Centre,
Saket, New Delhi.**

ADVERTISEMENT NO. 06/2020

OPENING DATE OF APPLICATION : 16.11.2020
CLOSING DATE OF APPLICATION : 31.12.2020

Recruitment for the post of Assistant Engineer in Level-7: Rs. 44900-142400/- of Pay Matrix.

The National Water Development Agency (NWDA) is an Autonomous Organisation under the aegis of Ministry of Jal Shakti (Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation), Government of India invites online applications from Indian Citizens for filling up the vacancies of Assistant Engineer on direct recruitment basis. The vacancies are tentative in nature and may **decrease or increase** as per requirement of the Organization. The Age, Essential Qualification, Number of Posts to be filled in the different categories and Scale of Pay are detailed below:

Name of Post	Vacancy			Level in the Pay Matrix	Age Limit	Qualification
	UR	OBC	Total			
Assistant Engineer	04	01	05	Level-7: Rs.44900-142400 of Pay Matrix	Between 21-27 year	Degree in Civil Engineer

For further details/information regarding qualification, experience, General Instructions, etc., kindly visit NWDA's website, viz., www.nwda.gov.in.



Lalit Kumar Samantaray
04.11.2020

(Lalit Kumar Samantaray)
Administrative Officer

राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण
(जल संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण, भारत सरकार)

पता- 18-20, सामुदायिक केंद्र
साकेत, नई दिल्ली

विज्ञापन संख्या- 06/2020

आवेदन आरंभ करने की तिथि - 16.11.2020

आवेदन करने की अंतिम तिथि - 31.12.2020

सहायक अभियंता लेवल-7 में वेतन मैट्रिक्स रूपये 44900-142400/- के पद पर भर्ती

राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण (रा.ज.वि.अ.) जल शक्ति मंत्रालय (संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग) के अधीन एक स्वायत्तशासी संगठन है जो सहायक अभियंता के पद पर सीधी भर्ती के लिए भारतीय नागरिकों से आनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है। रिक्तियां संभावित हैं जो संगठन की आवश्यकताओं के अनुसार घट या बढ़ सकती हैं। विभिन्न वर्गों तथा वेतन मान पर भरे जाने वाले पदों की संख्या, उम्र, आवश्यक योग्यता, आदि का पूर्ण विवरण इस प्रकार है:

पदनाम	रिक्तियां			वेतन मैट्रिक्स में लेवल	आयु सीमा	शैक्षिक योग्यता
	अना.	अ.पि.व.	कुल			
सहायक अभियंता	04	01	05	लेवल-7 में वेतन मैट्रिक्स रूपये 44900-142400/-	21-27 वर्ष के बीच	सिविल इंजीनियरिंग में डिग्री

शैक्षिक योग्यता, अनुभव, सामान्य अनुदेश आदि की विस्तृत जानकारी के लिए राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण वैबसाइट www.nwda.gov.in पर देख सकते हैं।



ललित

04.11.2020

(ललित कुमार सामंतराय)

प्रशासनिक अधिकारी